



[Akener'den Erdoan'a gazilik unvan verilmesine tepki](#)

Y Parti Genel Bakan Meral Akener, AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoan'a gazilik unvan verilmesine tepki gsterdi

Aran Haber Agency: Cumhuriyet'te yer alan habere gre, Y Parti Genel Bakan Meral Akener, Kadın Dernekleri Federasyonu ve 14 kadın derneğinin yneticilerini kabul etti. Burada konuan Akener, "Kadın konusunda alma yapan insanlar olarak sizlerden tavsiyelerinizi almak ve yaptınız almalardan haberdar olmak için sizleri buraya davet ettik. Bu bir siyasi parti toplantısıdır. Keke diğer siyasi partilerde sizleri davet etseler ve kadınlar konusunda bazı eyleri renebilirler" dedi

Toplantı öncesi gazetecilerin sorularını yanıtlayan Meral Akener, devam eden 'Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin sorular üzerine şöyle konuştu:

"Afrin Operasyonu yapılmadan önceki süreçte hatalar yanlışlar uyarı niteliğinde paylaşıldı. Bugün itibarıyla" ordumuz, Mehmetimiz bizim gibi kadınların doğdu çocuklar orada mücadele ediyor. An itibarıyla elbette ki ordumuzun yanında. Burada bir sorun yok. Ama bugün getiren artılar konusunda da hükümetin bir zayıflığı yapması gerektiğini inanıyoruz. Suriye meselesine ahşar üzerinden bir bakışla Ortadoğu'nun bataklığına ekilen bir Türkiye var. Türkiye'nin bu hale getirilmesinden sorumlu bir iktidar var. Diğer yandan Suriye'nin toprak bütünlüğünü kabul ederek oradayız biz. Resmi azımlardan yapılan açıklamaya göre 'işgal etmeyeceğiz, düşeceğiz' diyor. Dolayısıyla derhal Esad yönetimi ile bir yandan kavgalı grnt verip, aadan ".diplomasi yapmanın yolu olmadıkça, aktarı bir müzakere balatılması gerektiğini inanıyoruz

Akener, AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a gazilik unvan verilmesine yönelik tartışmalarla ilgili şunları söyledi:

"Uzun yıllar ehil ve gazi ailelerine yönelik vakıf yönettim. Gazilik er meydanında olunan bir eylemdir. Eer" kanunla gazilik karsak, Sayın Erdoğan'ın zelinden ayrılarak şuyorum, o zaman kanunla da ehillik makamı verilir. Bunların deersizletirilmesi yolu bulmuyoruz. İktidarın bir an önce d politikayı i politika malzemesi yapmasını nne gememiz gerekiyor. Sadıyulu, akll, Türkiye'nin karların dnen bir manta geri gelmesi gerekiyor. nk u andan itibaren artık yapılan iler ciddi ilerdir. Buna uyulması gerekiyor. Türkiye Cumhuriyeti devletinin, monerler, diye kmsedikleri o d politika birikimine, bak asna tez el elden ".dnmesi gerekiyor. Bunun anlam da etrafımızdaki ate emberini sındırmekten geliyor